別記様式(第4条関係)

武道館利用申請書

 三豊市武道館条例施行規則第4条の規定に基づき、下記のとおり利用の申請をいたしま

す。

      年  月  日

 三豊市教育委員会様

住 所

申請者 職名又は団体名

代 表 者 氏 名             印

記

利 用 施 設   高瀬町武道館 ・ 詫間町武道館

利用の目的

利 用 期 間
自    年    月    日

至    年    月    日
日間

利 用 時 間      時から     時まで

参加予定人員

利 用 区 分

(該当のもの

に○印)

柔 道 剣 道 そ の 他

利用上の約束

1 利用心得をよく守り係員の指示に従います。

2 利用後の整理整頓及び火の始末を厳重にいたします。

3 破損汚損の際はその都度届け出て指示に従います。

備 考

  ・2通提出の上1部に許可印を押して許可書とする。